
  

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË NË PROGRAMIN 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INTELIGJENCË ARTIFICIALE  

  

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
234227800103 9,43 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233957400060 9,36 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231956300020 6,99 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231215000028 6,98 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230100200001 6,96 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230708000167 6,95 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231940000002 6,95 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936200050 6,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
235110000039 6,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939400221 6,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231938600007 6,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233906600007 6,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231958300017 6,93 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232630500040 6,92 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231960300008 6,92 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232428300002 6,91 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233555800014 6,91 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231940000069 6,90 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231215000065 6,90 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939400381 6,90 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939700051 6,90 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231961500001 6,90 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233341300003 6,87 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233440800004 6,87 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231940000019 6,86 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939700037 6,85 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231961500004 6,84 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231948600050 6,84 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231418500153 6,81 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230708600108 6,81 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232630500006 6,81 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230708800031 6,80 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939500144 6,80 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939700188 6,80 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231317100164 6,79 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937900556 6,79 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232630500023 6,78 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231961500007 6,78 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230810700136 6,78 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231940000204 6,76 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939300037 6,76 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939900045 6,75 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231947900060 6,74 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937900260 6,73 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232134200167 6,73 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233958600085 6,72 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233359300001 6,71 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
234014200026 6,70 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936400025 6,70 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232134200105 6,69 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233906400019 6,69 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233958600015 6,69 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230100200019 6,67 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939700461 6,67 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232629900127 6,66 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233440400031 6,64 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230708800023 6,63 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230100300054 6,63 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231940200016 6,62 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939400227 6,62 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939300006 6,60 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233906600051 6,60 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936400001 6,59 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231961500021 6,53 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233905200010 6,53 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231935600106 6,51 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233958600018 6,48 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232631700136 6,47 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230403400014 6,46 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231935900013 6,43 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231960700013 6,42 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232631700130 6,39 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231958300004 6,38 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233959900006 6,37 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231956300023 6,35 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233959900014 6,30 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939500014 6,27 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232922800130 6,24 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
234014000084 6,24 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232133700005 6,22 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233906600021 6,21 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230201900004 6,13 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231938600098 6,10 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233440400023 6,08 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
230403700092 6,08 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937900070 6,07 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939400115 6,06 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939000022 6,04 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232921500037 6,00 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232133600071 5,98 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231934600035 5,96 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233343400034 5,96 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937400162 5,95 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231961500014 5,94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936200241 5,94 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232526400002 5,92 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231214900021 5,91 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231948600041 5,89 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232630500016 5,86 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937400085 5,80 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937900221 5,71 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936200144 5,65 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
233957400011 5,57 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937400244 5,56 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939900122 5,47 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937400068 5,43 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936400019 5,36 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
235658200008 5,33 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231936900017 5,29 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939400257 5,26 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231937400266 5,10 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231938600087 4,89 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231939100013 4,86 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
232134700315 4,74 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
231938500050 4,71 



 


